
~\':. \ . Vlaa~se 
·~~ \ Regenng 

Ministerieel besluit tot opheffing van het ministerieel besluit 
van 30 november 2016 tot vaststelling van de gebieden waar 
geen archeologisch erfgoed te verwachten valt 

DE VLAAMSE MINISTER VAN BUITENLANDS BELEID EN ONROEREND ERFGOED, 

Gelet op het Onroerenderfgoeddecreet van 12 juli 2013, artikel 5.4.1~ derde lid, 1°, 
gewijzigd bij het decreet van 15 juli 2016 en artikel 5.4.2, derde lid; 

Gelet op het Onroerenderfgoedbesluit van 16 mei 2014, artikel 5.4.1, eerste lid, 
ingevoegd bij het besluit van de Vlaamse. Regering van 4 december 2015 en gewijzigd 
bij het besluit van .de Vlaamse Regering van 16 december 2016; 

Overwegende dat de eerste vaststelling van de gebieden waar geen archeologisch 
erfgoed te verwachten valt door de administrateur-generaal van het agentschap 
Onroerend Erfgoed vereist dat de laatste vaststelling door de minister wordt 
opgeheven, 

BESLUIT: 

Artikel 1. Het ministerieel besluit van 30 november 2016 tot vaststelling van de 
gebieden waar geen archeologisch erfgoed te verwachten valt, wordt opgeheven. 

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 10 maart 2017. 

Brussel, 2 2 FEB. 2017 

De Vlaamse minister van Buitenlands Beleid en Onroerend Erfgoed, 

//~ .• --
t: ~.!"~'IM'»«BBI~-.-. ... """--,r .. -~-·~· · 

Geert BOURGEOIS 

Pagina 1 van 1 


